ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

29 декабря 2018 г. ^  267-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 7 марта 2012 г. №  41-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 7 марта 2012 г. № 41-ПП «О региональной системе
межведомственного электронного взаимодействия Кабардино-
Балкарской Республики» изменение, дополнив пунктом 1-1 следующего
содержания:

«1-1. Определить Министерство экономического развития
Кабардино-Балкарской Республики органом, уполномоченным:

на осуществление в случаях, установленных законодательством
Российской Федерации, функций по получению из федеральной
государственной информационной системы ведения Единого
государственного реестра записей актов гражданского состояния
сведений о государственной регистрации актов гражданского
состояния и сведений о внесении исправлений или изменений
в записи актов гражданского состояния и их передаче органам
социальной защиты населения Кабардино-Балкарской Республики,

2

главам местных администраций муниципальных районов, городских
округов;

на утверждение в соответствии с законодательством
Российской Федерации порядка передачи органам социальной
защиты населения Кабардино-Балкарской Республики, главам
местных администраций муниципальных районов, городских
округов сведений о государственной регистрации актов
гражданского состояния и сведений о внесении исправлений
или изменений в записи актов гражданского состояния, полученных
из федеральной государственной информационной системы ведения
Единого государственного реестра записей актов гражданского
состояния.».

Председатель Праь
Кабардино-Балкарско:

/
• А.Мусуков